

Nordic Sports Management ApS

Jens Jessens Vej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 90 00 22

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2021.

Arianne Stoch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Sports Management ApS Jens Jessens Vej 20 2000 Frederiksberg E-mail: asj@stratcap.dk CVR-nr.: 25 90 00 22 Stiftet: 22. januar 2001 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arianne Stoch Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	København Håndbold A/S, Frederiksberg Define Group ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Fodbold Club Fredericia 1991 ApS, Fredericia Ennogie ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme samt sportsrelaterede konsumentprodukter, investering i sport på national og international plan, herunder kontraktrettigheder og playersponsorater. Investering kan ske i både enkeltpersoner og puljer af spillere på tværs af forskellige sportsgrene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.972 t.kr. mod 2.531 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -4.046 t.kr. mod -4.945 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i 2021/2022, og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

Investeringer

Selskabet har i året erhvervet kapitalandele i Ennogie ApS. I juni 2021 har SmallCap Danmark A/S indgået en intentionsaftale om erhvervelse af anpartskapitalen i Ennogie ApS mod udstedelse af nye aktier i SmallCap Danmark A/S. Nordic Sports Management ApS har tilkendegivet, at de har til hensigt at deltage i transaktionen og forventes at bidrage positivt til selskabets udvikling. Transaktionen forventes endeligt gennemført i løbet af 2. halvår 2021.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.972.395	2.530.864
2 Personaleomkostninger	-201.263	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-679.586	-703.191
Andre driftsomkostninger	-2.871	0
Driftsresultat	2.088.675	1.827.673
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.731.779	-5.278.124
Nedskrivning af finansielle aktiver	-101.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.212.832	-1.494.870
Resultat før skat	-3.956.936	-4.945.321
Skat af årets resultat	-88.570	0
Årets resultat	-4.045.506	-4.945.321
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.045.506	-4.945.321
Disponeret i alt	-4.045.506	-4.945.321

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	65.962.735	69.149.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.510	73.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.992.245</u>	<u>69.223.227</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	233.704	677.767
Kapitalinteresser	57.569.200	101.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.802.904</u>	<u>778.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.795.149</u>	<u>70.001.994</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	71.639	0
Periodeafgrænsningsposter	31.102	2.080
Tilgodehavender i alt	<u>102.741</u>	<u>2.080</u>
Likvide beholdninger	784.411	786.558
Omsætningsaktiver i alt	<u>887.152</u>	<u>788.638</u>
Aktiver i alt	<u>124.682.301</u>	<u>70.790.632</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-49.429.526	-45.384.020
Egenkapital i alt	-48.429.526	-44.384.020
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	536.040	0
Hensatte forpligtelser i alt	536.040	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	44.810.031	48.464.132
Deposita	1.161.873	914.325
Modtagne forudbetalinger fra kunder	414.675	414.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.964.810	60.750.125
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.351.389	110.543.257
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.378.066	2.601.747
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.137.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.570	0
Anden gæld	757.762	892.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.224.398	4.631.395
Gældsforpligtelser i alt	172.575.787	115.174.652
Passiver i alt	124.682.301	70.790.632

1 Fortsat drift

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	-40.438.699	-39.438.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.945.321	-4.945.321
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	-45.384.020	-44.384.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.045.506	-4.045.506
	1.000.000	-49.429.526	-48.429.526

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets ultimative ejer har givet tilsagn om at støtte op om driften, således selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.369	0
Andre omkostninger til social sikring	1.894	0
	201.263	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	745.485	1.361.008
Andre finansielle omkostninger	467.347	133.862
	1.212.832	1.494.870

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	47.188.097	2.378.066	44.810.031	36.688.824
Deposita	1.161.873	0	1.161.873	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	414.675	0	414.675	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.964.810	0	122.964.810	0
	171.729.455	2.378.066	169.351.389	36.688.824

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 47.188 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 65.963 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arianne Stoch Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-138927125013

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-10-02 19:19:37 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-04 14:28:58 UTC

NEM ID 

Arianne Stoch Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-138927125013

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-10-04 14:30:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AEOL8-CPBES-XTGUA-S3778-SWJXS-0KWCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>